
神木市杨家城旅游动线及步道亮化项目- 中标候选人公示

(招标编号：E6108213536g5z8aopqt)

公示开始时间： 2024 年01月30日

公示结束时间： 2024年02月02日

本招标项目神木市杨家城旅游动线及步道亮化项目 (招标项目编号：

E6108213536g5z8aopqt)经评标委员会评审，确定神木市杨家城旅游动线及步道亮化项

目的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

E6108213536g5z8aopqt001  神木市杨家城旅游动线及步道亮化项目

中标候选人基本情况

排 

序
中标候选人名称

中标价（万
元）

拟定项目经

理姓名
证书编号 获奖情况

1
陕西骐骏装饰工程

有限公司
464.902471

庞勃 陕
26111122489

4

2
陕西国兴新能源

科技有限公司

465.931241
张敏 陕

26112134173
9

3
陕西亚新建筑

工程有限公

司

465.307940
邓超

10081776

二、提出异议的渠道和方式

1、中标候选人得分：

第一候选人：陕西骐骏装饰工程有限公司  技术标得分：32.39 商务标得分：64.06总

得分：96.45

第二候选人：陕西国兴新能源科技有限公司      技术标得分：31.04 商务标得分：

64.11 总得分：95.15

第三候选人：陕西亚新建筑工程有限公司   技术标得分：30.83 商务标得分：64.28 总

得分：95.11



2、提出异议的渠道和方式。

若投标人或者其他利害关系人对上述结果有异议，可在公示期内以书面形式向招标人

或招标代理机构提出异议。

3、提起投诉的渠道和方式。

投若投标人或者其他利害关系人对异议处理意见不满意的,可在规定时间内向神木市发

展改革和科技局书面提起投诉，将书面投诉材料递交至神木市发展改革和科技局，地址：

神木市滨河新区政务服务大楼733，联系电话：0912-8305683。

三、其他公示内容

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为神木市发展改革和科技局。

五、联系方式

招标人：神木市杨家城保护开发中心

地址： 神木市九龙达到杨城华府酒店西楼6楼

联系人：王涛

电话：18191289374

电子邮件： /

招标代理机构： 陕西省采购招标有限责任公司

地址： 西安市高新二路北口山西证券大厦二十一层

联系人：裴昌武、郭艳苗

电话： 18634553739

电子邮件： 123415068@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)：              (签名)

招标人或其招标代理机构：               (盖章)


		www.bjca.org.cn
	2024-01-30T08:43:45+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-30T16:55:18+0800
	BJ
	ePolicy




